De eodem pro 600 bunchis allei. Precii 26s 8d cust' 4d
 De Petro Bardesson pro 180 barellis ceparum. Precii £4 10s cust' 13½d
 De Adriano Clayesson pro 1 lasto rape olei. Precii £12 cust' 3s

[54] De navi Jacobi Williamesson eodem die [31 Jan. 1427]

De eodem pro 1 lasto cinerum 26s 8d, 5 barellis tarre mediis barellis 13s 4d, 50 waynscot 13s 4d. Summa 53s 4d cust' 8d
 De Willelmo Johansson pro 1500 bunchis allei, 1 parvo corffe cum brustles. Precii £3 6s 8d..... cust' 10d
 De Laurencio van Wowe pro 200 barellis ceparum. Precii £5 cust' 15d
 De Thoma Perysson pro 9 balis mader. Precii £9..... cust' 2s 3d

[55] De navi Gerardi Clayesson eodem die [31 Jan. 1427]

De eodem pro 3 mandis piscium salsorum 10s, 1 corffe soundys de piscibus 3s 4d.
 Summa 13s 4d..... cust' 2d
m 4

^aCompotus Hugonis Dyke et Thome Denton collectorum parve custume regis in portu London' a 18^o die Octobris anno 5¹⁰ [18 Oct. 1426] usque 22^{do} diem Februarii proxime sequentem^a [22 Feb. 1427]
^a Written in the top margin of the membrane *L*.

[56] In navi [...] Nez 19 die Octobris [19 Oct. 1426]

De eodem pro 2 pipis salis. Precii 15s cust' 2½d

[57] In navi Giles Coster 22^{do} die Octobris [22 Oct. 1426]

[De ... pro ... cum 14½ pannis] curtis sine grano Ind' cust' 16s 11d

Auditor's marginated entries *L*: ^{<a>} [pannus] sine grano ^{} [pannus] de dimidio grano

[De ... pro ... cum 5 ulnis panni] largi sine grano Al' cust' 7d
 [De ... pro ...] Precii 14s..... cust' 2¼d

[58] In navi Andree Brewster eodem die [22 Oct. 1426]

[De ... pro ...] 700 ciphis ligni 28s, 1 barello cum [...] 6 zonis de corio 10d, 60 lb.
 vasorum stanni 15s [...] 3s 4d. Summa 53s 6d..... cust' 8¼d
 [De ... pro] 1 barello cum 2 vagis salis 40s, 4 v[...] ponderantibus 500 [lb.] 14s [...]
 ciphis de ligno 14s [...] 1 barello cum 60 lb. vasorum stanni [...] dussenis [...]
 pellium cuniculorum. Summa £5 3s 4d..... cust' 15½d
 [De ... pro ...] virgis de scarleta Alien' cust' 2s 6¼d
 [De ... pro ... cum 5 ulnis panni] largi sine grano Al' cust' 7d
 [De ... pro ...] 1 barello cum 350 [...] 1 barello cum [...] 20d, 3 pellibus [...] de corio
 12d [...] 16d. Summa 39s cust' 6d
 [De ... pro ...] 2s, 1 dussena coverkels [...] worsted [...] 26s 8d [...] dussenis [...]
 Summa]..... cust' 7d
 Et pro predicta 1 lecto de worsted simplici [continente] 1 lectum de worsted
 simplici..... Alien' cust' 7½d
 [Et pro 3] peciis worsted simplicis [...]..... Alien' cust' 4½d
 [De ... pro ... Precii] 14s [...]..... cust' 4d
 [De ... pro ... panni] largi sine grano..... Alien' cust' 4s 10d
 [De ... pro ...] Alien' cust' 4s 3¾d
 [De ... pro ...] 20s. Summa £3 2s cust' 10¼d
 [De ...] pro 1 cista cum 4 ulnis worsted duplicis [...]..... cust' 9¼d
 [De ... pro ... Precii ...] cust' 6d
 [De ... pro ... Precii ...] cust' 13¾d
 [De ... pro ... 12 ulnis panni largi sine grano] Alien' cust' 8¼d